
ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 

Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11 

email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 

Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 
 
 
 

    Prot. nr. e data vedi segnatura 

                                     All’albo dell’Istituzione Scolastica 

                               Alle Docenti interne interssate 

Alla Docente esterna interessata 

 
OGGETTO: Decreto di graduatoria definitiva per l’individuazione di docenti interni o esterni (in servizio presso 
gli Istituti Scolastici dell’Ambito territoriale di Udine) per il conferimento di attività di laboratorio con gli alunni 
e di programmazione per la realizzazione del progetto al progetto “Click & Crea: Pixel, Idee e Percorsi Digitali 
Inclusivi” Programma Regionale Scuola Digitale FVG 2025-2028 ACCORDO DI RETE ISIS MAGRINI MARCHETTI  
 
CUP J61I25000500002 

 
VISTO il Decreto nostro prot. n. 580/IV.5 del 14/01/2026 dell’I.S.I.S. Magrini Marchetti, di assegnazioni 

fondi; 
VISTA la determina prot. n. 2031/II.5 del 03/02/2026 per l’avvio di una procedura di selezione per 

l’individuazione di docenti interni o esterni (in servizio presso gli Istituti Scolastici dell’Ambito 
territoriale di Udine) per il conferimento di attività di laboratorio con gli alunni e di 
programmazione per la realizzazione del progetto al progetto “Click & Crea: Pixel, Idee e 
Percorsi Digitali Inclusivi”; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 2034/II.5 del 03/02/2026; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018, Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il CCNL 2019/2021 del 18 gennaio 2024; 

    VISTO il verbale prot. n. 2987/II.11 del 18/02/2026; 
    VISTO il decreto di graduatoria provvisoria prot. n. 2990/II.11 del 18/02/2026; 
    VISTO che non è stato esperito alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria;  
 

DECRETA 

 

di aggiudicare le ore aggiuntive come descritte nell’avviso prot. 2034/II.5 del 03/02/2026 alle seguenti 

candidate: 
NOME E COGNOME 
DOCENTE 

PLESSO  ORE Tot. punti Posizione in 
graduatoria 

Serena Giust 
(docente interna) 
 

Infanzia 
Baldasseria 

 

10 ore di 
insegnamento 

11 1 

Micol Campaniello 
(docente interna) 

10 ore di 
insegnamento 

10 2 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003552 - 25/02/2026 - II.11 - U

Firmato digitalmente da Giorgio Giacometti

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it
http://4icudine.edu.it/


Fides Buchini 
(docente interna) 
 

Infanzia 
Paparotti 
 

10 ore di 
insegnamento 

13 1 

Cinzia Spighetti 
(docente interna) 

10 ore di 
insegnamento 

5 2 

Miriam Inserra 
(docente interna) 

Secondaria 
di 1° Fermi 
 

10 ore di 
insegnamento 
e 4 ore di 
programmazio
ne 

40 1 

Serena Comar 
(docente esterna) 

10 ore di 
insegnamento 
e 4 ore di 
programmazio
ne 

54 2 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo on line. 

 

Il Dirigente Scolastico 

    Prof.  Giorgio Giacometti  

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003552 - 25/02/2026 - II.11 - U

Firmato digitalmente da Giorgio Giacometti


		2026-02-25T10:56:48+0000
	GIORGIO GIACOMETTI




